

г. Химки, Вашутинское шоссе 17Б																							
17	Инженер по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Руководитель отдела логистики и закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1/24	Прораб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/24	Инженер по ОТ и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/24	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Руководитель технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Директор подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "Модулар", адрес 188501 Ленинградская обл., Ломоносовский муниципальный район, д. Низино (Низинское сельское поселение, ЗАО "Петродворцовое", ур. Симагоны																						
6	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Прораб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Региональный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	Начальник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Мартыненко Людмила Викторовна
(Ф.И.О.)

(дата)

12.06.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера

(должность)



(подпись)

Крук Евгения Вячеславовна

(Ф.И.О.)

17.06.2024

(дата)

Инженер по ТБ и ОТ

(должность)



(подпись)

Тымченко Ирина Анатольевна

(Ф.И.О.)

19.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

312

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кынсыртдинов Динар Фанусович

(Ф.И.О.)

05.06.2024

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Модулар"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Москва</i>					
19. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Заместитель главного бухгалтера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение ООО "Модулар", адрес 141400, Московская область, г. Химки, Ващутинское шоссе 17Б</i>					
17. Инженер по сервису	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Руководитель отдела логистики и закупок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1/24. Прораб	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2/24. Инженер по ОТ и ТБ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Заведующий складом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Менеджер по работе с клиентами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3/24. Менеджер по логистике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Руководитель технического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Директор подразделения	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
12. Инженер-проектировщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Ведущий менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Инженер по сервису	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Обособленное подразделение ООО "Модулар", адрес 188501 Ленинградская обл., Ломоносовский муниципальный район, д. Низино (Низинское сельское поселение, ЗАО "Петродворцовое", ур. Симагоны</i>					
6. Начальник производства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Инженер по сервису	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Прораб	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Региональный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Региональный менеджер по продажам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1. Начальник склада	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 05.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Мартыненко Людмила Викторовна

(Ф.И.О.)

17.06.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера

(должность)



(подпись)

Крук Евгения Вячеславовна

(Ф.И.О.)

17.06.2024

(дата)

Инженер по ТБ и ОТ

(должность)



(подпись)

Тымченко Ирина Анатольевна

(Ф.И.О.)

17.06.2024

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

312

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кынсыртдинов Динар Фанусович

(Ф.И.О.)

05.06.2024

(дата)